
Smlouva o dílo číslo 05/2017

(spisová značka zadavateie 195 522

uzavřená podle 2586 a násl. iákona Č. 89/2012 Sb. Občasský zákoník, mezi níže uvedenými
stranami na opravu 3 ks dveří na odděleni číslo 7 v areálu Psychiatrické nemocnice
Havlíčkův Brndv roce 2017 za podmínek dále uvedených.

Obiednatd:

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
Rozkošská 2322 58023 HavIíčkú Brod
Zastoupená: MUDr. iaromirem Maškem. řediteiem nemocnice
IČO 00179230
Dič CZ00179230
Bank, spojení ČNB pobočka Hradec Králové
Císlo účtu

Pověřen jednáním ve věcech (cchnickýeh: JiH Baum - stavební technik
tel: .moh.
c-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Jaščeg - vedoucí PTU
Éel: mob.
e-mail:

a

Zhotovitel:

Truhlářství Miiolav Brož

Zastoupená : Miloslavem Brožem . majitelem
lCO : 698 48 599
DIČ : CZ 7902162972
Bank. spojení : Romcrčni banka
Clslo účtu

Pověřen kjednásň ve věcech smluvních a technických: Miloslav Brož — majitel
telimob.:
e-mail:



L Předmět smlouvr

Předmětem smlouvy o dílo je oprava 3 ks dveří na oddělení číslo 7 v areúlu Psychiatrickč
nemocnice Havlíčkův Brod v roce 2017 (dále jen „dílo“)

Součástí opravy je dodávka a montáž

- mashnkh . dvoukřídých hladkých dyeři .do oce)ové zárubně
-rozměr 1310x 1975 mm lks
- rozměr 1500 x 1985 mm 2 ks
- materiál masiv . buk
- dvcřii zástrče - kovové zadlabávací . trny o prúměru fl mm ‚ iištový zámek mecbanick -

samouzavíraci CU SECURY AUTOMAT, zavírají 3 body ( při zavření se automaticky
zavře i vrchM a spodní zámek, bez nutnosti zamykáni), kovávi hliníkové ‚koule-koule.
odevírání pouze klíčem, dveřní závěsy trio s dvěma tmy ‚povrchová Úprava bezbarvý lak.
barevně co nejblíže k vzorku LTD Kronospan . buk bavaria 0381.

\‘edilnou součásti dodávk jsou doklad v českém jan-ce. umožňující řádné nužiLj šcch
tL‘chnických parametrů a další doklady souladu se Zákonem č. 22l9Q7 Sb. o technických
požadavcích na výrobky.

Ji. Místo a termín plnění dUa

Oprava 3 ks dveří hude provedena v terminu od 03.04.2017 do 07.04.2017.

Niisto plnění díla: Oddělení čiso 7v areálu Psychiwrické nemocnice Havlíčkův Rrod

lIL Cena a platební podmínky

Cena opravy 3 ks dveří ‚ včetně materiálu ‚ montáže ‚ dopravy činí:

Cena bez DPH 96.000,00 Kč
Srba DPI-I 21% 20.160,00 Kč
Cena vč. DPH 116.160,00 Kč

Cena za opn‘ u 3 ks dveří byla sjednána na základě průzkumu trhu ze dne 01.02-201 7 u je
maximální a nejvÝše phpustná. Cena múžc hýl měněnu pouze v souvislosti se změnou sazby
DPH.

Cenu za opravu 3 ks dveří uhradí objednatel na základě vystavené fakLu. Platba hude
probíhat výhradně v CZK a rovně veškeré cenové údaje budou v této měně.
Faktura za zhotoveni díla daňovÝ doklad, hude vystavena bezprostředně po protokolárním
předáii díla objednateli.

1



Faktura musí odpovidat svou povahou pojmu účetniho dok‘adu podk II zákona č563‘)991
Sb.. o účeInictviA platném mění a splňovat náležitosti obsažené v * 29 zákona č. 2352004
Sb.. o dani z přidané hodnon. v platném znění a musí být předložena objednateli ve dvou
vyhotoveních. Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu
ústavu. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrátit z.hotoviteli
k doplnění, nejpozději však do 10 dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel. Toto oznámeni u
vráceni může být učiněno i elektronickou poštou nebo faxem. Lhůta splatnosti faktury počíná
potom běžet dnem, kdy objednatel obdržet bezchybnou fakuini. Datum splatnosti fal«un se
stanovi do 30 dnů ode dne doručení objednateli.

Nesplní-li zhotovitel lhůtu pro provedeni díla uvedenou v odsi. II. zavazuje se zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 002% z celkové ceny díla za každý započatý den
prodlení.

Ujednáiími o smluvních pokutách v tomto člárku není dotčen nárok každé smluvní strany nu
náhradu škody. kterou jí svým uvedeným neplněním druhá smluvní strana způsobila.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná Strana nezávisle na tom. zd a “jaké
výši ‘znikne ‘ léto souvislosti škoda. kierou lze vymáhat samostatně.
Do terminu uhrazení konečné faktury zůstává zhotovené dílo majelkem zhotovitele.

‚ L Záruční lhůtu

Záwčni lhůta činí 24 měsíců od předání díla objednateli a uvedení do provozu

Zhotovitel zaručuje. žedilo bude odpovídat jakosti dle norem ČSN po dobu 24 mčsícú od
předáni díla objednateli a uvedeni do provolu.

Během trvání záruční lhůty zhotovitel poskytne objednateli bezplaLn servis. tj. odstraněni
reklamovaných vad včetně dodání potřebných náhradních dílů. s výjimkou případů. kd
bylo poškozeni prokazatelně způsobeno nesprávnou obsluhou objednatele. nerespektováním
pokynů návodu k obsluze, neprováděním pravidelné údržby v souladu s návodem k obsluze
nebo vyšší moci.

Zhotoitcl prostřednictvím sen‘isnich pracovníků nasoupi k odsaněn( rekLamoaité ad
nejpozději do 7 dnů od jejího proLratelněho písemného ozsámeni (např. dopisem. íhxem.
elektronickou poštou). příp. ‘jiném termínu dle dohody s objednatelem a vadu odstraní ve
sjednaném termínu s ohledem na povahu a rozsah reklamoané vady, K odstrasěni
reklamované vad je zhotovitel povinen nastoupit bez ohledu na to. Zda reklamaci uznává či
ne. Prokáže-li se. že se na reklamovanou vadu nevztahuje záruka, uhradí objednatel
zhotoviteli náklady s odstraněním vady.

Kontaktní osoby ze strany objednatclc:

- Jiří Baum ‚ stavební technik te],: . mob.:
e-mail:

3



Kontaktní osobi ze «rany zhotoviteie:

- Miloslav Brož - majitel moh.
c-mail -

V Zvláštní ustanoveni

Podmínky pro plněni dle odstavce II. této smlouvy jsou pro obě strany závazné a neměnné.
avšak v případě vyšši moci (živelné pohromy. kalamity atd.) se termíny mohou změnit a to po
oboustranné dohodě tak. aby realizace proběhla v co nejkratší možné době za minimálních
rizik a íjnančních ztrát.

Zhotovitel je povinen dodržovat specifika provozu Psychiatrické nemocnice.

[‘L Další ujednáni

I. Ujednání léto srnlouv o dílo lze změnil, doplnit nebo vvpuslil pouze piscrnným. pořado‘ě
očíslovaným dodatkem této smlouvy o dílo podepsaným oprávněnými zástupci obou
smlu‘ních stran.

2. Pokud v této smlouvě o dílo není Stanoveno jinak. platí pro prá‘ni ‘ztahy buto smlouvou
nupravené. příslušná ustanoveni občanského zákoníku.

3. Tato smlouva o dílo je sepsáiia ve čtyřech stejnopisech. ‘šech splatnosti originálu. z nichž
tři vyhotovení ohdrž kupujici ajedno vyhotoveni prodávajíci.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv.

Příloha čislo I — kopie ‘spisu z ŽR

07-02-2017
V Hunově Lhotě. dne 2017 V Havlíčkově pdě. dne 96.O2.2O1 7

za zhotovitele Czä objednatele
Miloslav Brož MUDr. Jaromír Mašek

majitel ředitel nemocníce

TRUHLÁŘS
DROŽ MiaLW1 msllhitkl nim.nlcm DÍkVt

0: 68485fl Dič: 7oo21627Z ?Jfl BO fl Hy%kU rnd

4


